1

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  G Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND        Xã Quang Trung, ngày     tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm tra, xét công nhận tiêu chí số 18.1, 18.2 về Hệ thống

chính trị theo Bộ tiêu chí xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2022 - 2025

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu

chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 32/2022/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ công văn số 1870/SNV-XDCQ&CTTN ngày 24/8/2022 của sở

Nội vụ tỉnh Thanh hóa về việc hướng dẫn đánh giá tiêu chí số 9 và tiêu chí số 18

trong thực hiện các bộ tiêu chí huyện, xã NTM, huyện, xã NTM nâng cao, kiểu

mẫu giai đoạn 2022 - 2025.

Căn cứ kết quả thực hiện tiêu chí số 18.1, 18.2 về Hệ thống chính trị của

xã Quang Trung.

(Kèm theo hồ sơ)

UBND xã Quang Trung lập Tờ trình kính đề nghị UBND thị xã tiến hành

kiểm tra, thẩm định, xét công nhận xã hoàn thành tiêu chí số 18.1, 18.2 về Hệ

thống chính trị trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa giai đoạn

2022 - 2025. UBND xã Quang Trung kính mong UBND thị xã Bỉm Sơn, quan

tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T14:34:58+0700

		2022-09-23T15:31:28+0700

		2022-09-23T15:31:29+0700